

Wielgie, dnia, 02.04.2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Zakup i dostawa wyposażenia pracowni TIK (Technologii Informacyjno Komunikacyjnej) dla 3 szkół podstawowych Gminy Wielgie uczestniczących w projekcie pn. „Kształcenie ogólne w placówkach oświatowych Gminy Wielgie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne, nr projektu RPKP.10.02.02-04-0009/19 realizowanego przez Gminę Wielgie**

Numer ogłoszenia: 524919-N-2020 z dnia 2020-03-18 r.. Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1:

Czy Zamawiający może wytłumaczyć zmianę w SIWZ związaną ze zwiększeniem przekątnej ekranu z 15.6 cala do 17 cali? Wg naszej oceny wprowadzenie takiej przekątnej ekranu zdecydowanie zawęży możliwość doboru optymalnego laptopa spełniającego wymagania jakościowe Zamawiającego a także mieszczącego się w rynkowych cenach. Czy zamawiający może zatem wskazać minimum dwa niezależne produkty spełniające wymogi SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający zmienił wielkość przekątnej ekranu laptopa , gdyż we wniosku aplikacyjnym złożonym do Urzędu Marszałkowskiego była wskazana wielkość 17” i tego parametru nie możemy na tym etapie zmienić. Projekt jest współfinansowany z środków Unii Europejskiej i zachowanie parametrów wskazanych we wniosku złożonym do Instytucji Zarządzającej jest dla nas bardzo ważne. Niestety nie możemy podać nazwy produktu spełniającego SIWZ, gdyż jest to niezgodne z przepisami PZP.

WÓJT

mgr Tadeusz Wiewiórski